
Zarządzenie nr VIII/164/2020 Wójta Gminy Baranów 

z dnia 05 czerwca 2020 roku 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 10.09.2019r. o powszechnym spisie rolnym              

w 2020 (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1728), zarządzam, co następuje: 

§1 

Jako Gminny Komisarz Spisowy w gminie Baranów, powołuję Gminne Biuro Spisowe, 

zwane dalej „Biurem” w celu przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 roku w 

dniach 1 września – 30 listopada 2020r. 

§ 2 

Wyznaczam panią Beatę Cieloch na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

Na pozostałych członków Biura wyznaczam pracowników Urzędu Gminy Baranów: 

1. Justynę Maruszak – koordynatora Gminnego Biura Spisowego 

2. Halinę Berlińską – Członka Gminnego Biura Spisowego 

§ 3 

Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego 

Komisarza Spisowego. 

§ 4 

Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ 

Mirosław Roman Grzelak 

 


